Совет депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области
РЕШЕНИЕ
Тридцать шестой сессии пятого созыва
от 23.07.2019                                 с. Баклуши                                                     № 136

О внесений изменений в решение сорок второй сессии Совета депутатов
Баклушевского сельсовета от 16.02.2015  «Положение о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления Баклушевского муниципального образования,  осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии Баклушевского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Губернатора Новосибирской области от 04.08.2008 №302 «Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет государственным служащим Новосибирской области», Совет депутатов Баклушевского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
          1. Внести в решение 42-ой сессии Совета депутатов Баклушевского сельсовета от 16.02.2015  «Положение о порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления Баклушевского муниципального образования,  осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии Баклушевского муниципального образования» следующие изменения:
1. п.20. после слов «...Новосибирской области» дополнить словами:
«, за исключением лиц, которым назначена ежемесячная доплата в связи с награждением знаком отличия «За заслуги перед Новосибирской областью» и ежемесячная доплата гражданам, удостоенным почетного звания «Почетный гражданин Новосибирской области».

Председатель Совета депутатов
Баклушевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                            Н.И. Певнева

[bookmark: _GoBack]